
 

 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 243 

 
20.11.2020 року                                

м. Бібрка  
Про затвердження схеми організації дорожнього руху 

на вулиці Соломії Крушельницької у м.Бібрка 

 

 Керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою покращення організації дорожнього руху на вулично-дорожній мережі 

міста, враховуючи звернення мешканців  міста,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити схему організації дорожнього руху на вулиці Соломії 

Крушельницької  у м.Бібрка (додається). 

2. КП «Рідне місто» до 20.12.2020 організувати встановлення технічних засобів 

регулювання дорожнього руху відповідно до затвердженої схеми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

М.А.Заблоцького. 

 

 

 

 
      Заступник Бібрського міського голови                                        О.В. Довгаль 

 

 

 


